Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

Администрация Богословского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.06.2022  № 28

д. Богослово

О внесении изменений в постановление

Администрации Богословского сельского

поселения от 31.03.2014 № 26

   В целях реализации Федерального закона от 05 апреля 2013 года

№44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  в  постановление Администрации  Богословского поселения

от  31.03.2014   № 26 «О назначении контрактного управляющего для

обеспечения нужд Администрации сельского поселения», следующие

изменения

1.1.Пункт 1изложить в следующей редакции

«Назначить контрактным управляющим Администрации сельского

поселения Строганову Татьяну Николаевну - ведущего специалиста

Администрации сельского поселения».

2.Опубликовать постановление в муниципальной газете

«Информационный вестник Богословского сельского поселения».

Глава поселения                                                              Н.Б.Слепнёва